De non judicando juxta formam supplicationum, sed litterarum expeditarum.

27. Item cum ante confessionem litterarum gratia Apostolica sit informis, voluit, statuit, & ordinavit idem Dominus Noster, quod Judices in Romana Curia, & extra eam pro tempore existentes, etiam si sint S. R. E. Cardinales, causarum Palatii Apostolici Auditoribus, vel quicunque alii non juxta supplicationum signatarum super quibusvis impetrationibus (nisi in dicta Curia duntaxat sint commissiones justitiam concernentes per Placet, vel per S. R. E. Vicecancellarium juxta facultatem super hoc sibi concessam signatæ) sed juxta litterarum super eisdem impetrationibus, & confessionibus consecrarum tenores, & formas judicare debeant. Decernens irritum &c. Et si litteræ ipsæ per præoccupationem, vel aliis minus bene